
Kreisverband Meißen 2009/10
Kreisklasse Schüler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Coswig 1920 22 18 3 1 168:52 +116 39:5
2 TTV 73 Großenhain II 22 18 2 2 181:39 +142 38:6
3 SV Diera 22 18 2 2 171:49 +122 38:6
4 SV Strehla 22 16 1 5 159:61 +98 33:11
5 TTV 73 Großenhain III 22 13 1 8 121:99 +22 27:17
6 SG Miltitz 22 10 1 11 113:107 +6 21:23
7 SG Einheit Meißen 22 7 2 13 83:137 -54 16:28
8 SV Diera II 22 6 1 15 59:161 -102 13:31
9 SV Niederau 22 5 2 15 85:135 -50 12:32

10 SV 1923 Lommatzsch 22 5 1 16 61:159 -98 11:33
11 TSV Blau-Weiß Gröditz II 22 4 0 18 62:158 -96 8:36
12 TSV 1862 Radeburg V 22 3 2 17 57:163 -106 8:36

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.08.2009 09:00

09:00
09:00
09:00
10:15
10:15
10:15
10:15
11:30

SV Diera
SV Diera II
SV 1923 Lommatzsch
TSV Blau-Weiß Gröditz II
SV Diera
SV Diera II
SV 1923 Lommatzsch
TSV Blau-Weiß Gröditz II
SV Diera

SG Miltitz
TSV 1862 Radeburg V
TTV 73 Großenhain II
TTV 73 Großenhain III
TSV 1862 Radeburg V
SG Miltitz
TTV 73 Großenhain III
TTV 73 Großenhain II
SV Diera II

6:4
2:8

0:10
4:6
9:1
1:9
2:8
1:9
9:1

Sa. 05.09.2009 10:00 SV Strehla SG Einheit Meißen 9:1
Sa. 12.09.2009 09:00

09:00
09:00
09:00
10:15
10:15
10:15
10:15
11:30

TuS Coswig 1920
SV Niederau
TSV Blau-Weiß Gröditz II
SV Strehla
TuS Coswig 1920
SV Niederau
SV 1923 Lommatzsch
SV Strehla
TSV Blau-Weiß Gröditz II

TTV 73 Großenhain II
TTV 73 Großenhain III
SV 1923 Lommatzsch
SV Diera II
TTV 73 Großenhain III
TTV 73 Großenhain II
SG Einheit Meißen
SV Diera
SG Einheit Meißen

10:0
2:8
7:3

10:0
8:2
2:8
4:6
7:3
7:3

So. 13.09.2009 09:00 TTV 73 Großenhain II TTV 73 Großenhain III 5:5
Sa. 03.10.2009 09:00

09:00
10:15
10:15

SV Niederau
TuS Coswig 1920
SV Niederau
TuS Coswig 1920

SV 1923 Lommatzsch
TSV Blau-Weiß Gröditz II
TSV Blau-Weiß Gröditz II
SV 1923 Lommatzsch

4:6
9:1
7:3

10:0
Sa. 10.10.2009 09:00

10:15
TTV 73 Großenhain II
TTV 73 Großenhain III

SV Strehla
SV Strehla

7:3
1:9

So. 11.10.2009 09:00
10:15

SG Einheit Meißen
SG Einheit Meißen

SG Miltitz
TSV 1862 Radeburg V

2:8
5:5

Sa. 31.10.2009 09:00
09:00
09:00
10:15
10:15
10:15

TTV 73 Großenhain III
TTV 73 Großenhain II
SV Strehla
TTV 73 Großenhain III
TTV 73 Großenhain II
SV Strehla

SV Diera
SV Diera II
SV 1923 Lommatzsch
SV Diera II
SV Diera
TSV Blau-Weiß Gröditz II

1:9
10:0
9:1
9:1
5:5
9:1
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Kreisverband Meißen 2009/10
Kreisklasse Schüler
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.11.2009 09:00

09:00
10:15
10:15

SG Miltitz
TSV 1862 Radeburg V
SG Miltitz
TSV 1862 Radeburg V

SV Niederau
TuS Coswig 1920
TuS Coswig 1920
SV Niederau

8:2
3:7
5:5
4:6

Sa. 21.11.2009 09:00
10:15
11:30

TuS Coswig 1920
SV Niederau
TuS Coswig 1920

SV Niederau
SV Strehla
SV Strehla

8:2
3:7
5:5

So. 22.11.2009 09:00
09:00
09:00
10:15
10:15
10:15

TTV 73 Großenhain II
TTV 73 Großenhain III
SV Diera II
TTV 73 Großenhain II
TTV 73 Großenhain III
SV Diera

SG Miltitz
TSV 1862 Radeburg V
SG Einheit Meißen
TSV 1862 Radeburg V
SG Miltitz
SG Einheit Meißen

9:1
10:0
6:4

10:0
6:4

10:0
Sa. 05.12.2009 09:00

09:00
10:15
10:15

TSV 1862 Radeburg V
SG Miltitz
TSV 1862 Radeburg V
SG Miltitz

SV 1923 Lommatzsch
TSV Blau-Weiß Gröditz II
TSV Blau-Weiß Gröditz II
SV 1923 Lommatzsch

1:9
9:1
6:4
6:4

So. 06.12.2009 09:00
09:00
09:00
10:15
10:15
10:15

SV Niederau
TuS Coswig 1920
SG Einheit Meißen
SV Niederau
TuS Coswig 1920
SG Einheit Meißen

SV Diera II
SV Diera
TTV 73 Großenhain III
SV Diera
SV Diera II
TTV 73 Großenhain II

6:4
2:8
2:8
2:8

10:0
0:10

Sa. 19.12.2009 09:00
09:00
10:15
10:15
11:30

TSV 1862 Radeburg V
SG Einheit Meißen
SG Miltitz
SG Einheit Meißen
TSV 1862 Radeburg V

SG Miltitz
SV Niederau
SV Strehla
TuS Coswig 1920
SV Strehla

4:6
7:3
6:4
1:9
1:9

So. 20.12.2009 09:00
09:00
10:15
10:15

SV Diera
SV Diera II
SV Diera
SV Diera II

SV 1923 Lommatzsch
TSV Blau-Weiß Gröditz II
TSV Blau-Weiß Gröditz II
SV 1923 Lommatzsch

10:0
7:3
9:1
6:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.01.2010 09:00

09:00
10:00
10:15
10:15
11:30

TTV 73 Großenhain III
TTV 73 Großenhain II
SG Einheit Meißen
TTV 73 Großenhain III
TTV 73 Großenhain II
TTV 73 Großenhain III

TSV Blau-Weiß Gröditz II
SV 1923 Lommatzsch
SV Strehla
SV 1923 Lommatzsch
TSV Blau-Weiß Gröditz II
TTV 73 Großenhain II

9:1
10:0
2:8
9:1

10:0
0:10

So. 17.01.2010 09:00
09:00
10:15
10:15

TSV 1862 Radeburg V
SG Miltitz
TSV 1862 Radeburg V
SG Miltitz

SV Diera II
SV Diera
SV Diera
SV Diera II

5:5
2:8

0:10
9:1

So. 31.01.2010 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
10:15
10:15
10:15
10:15
11:30

SV Diera II
TSV Blau-Weiß Gröditz II
SV 1923 Lommatzsch
SV Strehla
SG Miltitz
TSV Blau-Weiß Gröditz II
SV 1923 Lommatzsch
SV Strehla
TSV 1862 Radeburg V
SG Miltitz

SV Diera
TuS Coswig 1920
SV Niederau
TTV 73 Großenhain III
SG Einheit Meißen
SV Niederau
TuS Coswig 1920
TTV 73 Großenhain II
SG Einheit Meißen
TSV 1862 Radeburg V

0:10
1:9
5:5
8:2
3:7
2:8

0:10
2:8
3:7
4:6

Sa. 20.02.2010 09:00
10:15
10:15
11:30

SV Niederau
TuS Coswig 1920
SV Strehla
SV Niederau

SG Einheit Meißen
SG Einheit Meißen
TSV 1862 Radeburg V
TuS Coswig 1920

5:5
9:1
9:1
3:7

So. 21.02.2010 09:00
09:00
10:15
10:15

SV 1923 Lommatzsch
TSV Blau-Weiß Gröditz II
SV 1923 Lommatzsch
TSV Blau-Weiß Gröditz II

SV Diera
SV Diera II
SV Diera II
SV Diera

0:10
4:6
1:9

0:10
Sa. 27.02.2010 09:00 SV Strehla SG Miltitz 10:0
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Kreisverband Meißen 2009/10
Kreisklasse Schüler
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.03.2010 09:00

09:00
09:00
10:15
10:15
10:15
10:15

TTV 73 Großenhain II
TTV 73 Großenhain III
SV Diera II
TTV 73 Großenhain II
TTV 73 Großenhain III
SG Einheit Meißen
SV Diera

TuS Coswig 1920
SV Niederau
SV Strehla
SV Niederau
TuS Coswig 1920
TSV Blau-Weiß Gröditz II
SV Strehla

4:6
7:3
3:7
8:2
4:6
8:2
6:4

So. 14.03.2010 10:30 SG Einheit Meißen SV 1923 Lommatzsch 7:3
Sa. 20.03.2010 09:00

09:00
09:00
10:15
10:15
10:15

SV Diera
SV Diera II
TTV 73 Großenhain III
SV Diera
SV Diera II
TTV 73 Großenhain II

TuS Coswig 1920
SV Niederau
SG Einheit Meißen
SV Niederau
TuS Coswig 1920
SG Einheit Meißen

5:5
6:4
7:3
7:3

0:10
10:0

So. 21.03.2010 09:00
09:00
10:15
10:15

TSV Blau-Weiß Gröditz II
SV 1923 Lommatzsch
TSV Blau-Weiß Gröditz II
SV 1923 Lommatzsch

SG Miltitz
TSV 1862 Radeburg V
TSV 1862 Radeburg V
SG Miltitz

7:3
6:4
8:2
6:4

Sa. 10.04.2010 09:00
10:15

SV Strehla
SV Strehla

SV Niederau
TuS Coswig 1920

7:3
3:7

So. 11.04.2010 09:00
09:00
09:00
10:15
10:15
10:15

SG Miltitz
TSV 1862 Radeburg V
SG Einheit Meißen
SG Miltitz
TSV 1862 Radeburg V
SG Einheit Meißen

TTV 73 Großenhain II
TTV 73 Großenhain III
SV Diera II
TTV 73 Großenhain III
TTV 73 Großenhain II
SV Diera

0:10
3:7

10:0 W
8:2

0:10
2:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.04.2010 09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15

TuS Coswig 1920
SV Niederau
SV Diera II
SV Diera
SV 1923 Lommatzsch
TuS Coswig 1920
SV Niederau
SV Diera II
SV Diera
TSV Blau-Weiß Gröditz II

TSV 1862 Radeburg V
SG Miltitz
TTV 73 Großenhain II
TTV 73 Großenhain III
SV Strehla
SG Miltitz
TSV 1862 Radeburg V
TTV 73 Großenhain III
TTV 73 Großenhain II
SV Strehla

10:0 W
0:10
0:10
9:1

0:10
6:4

10:0 W
1:9
2:8

0:10
Sa. 01.05.2010 10:00 SV 1923 Lommatzsch TSV Blau-Weiß Gröditz II 6:4
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